АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2012 года   № 96
с. Троицкое
Об исполнении бюджета

Троицкого сельского поселения

за 9 месяцев 2012 года
               В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и со ст. 68 Положения о бюджетном процессе в Троицком сельском поселении, утвержденным Советом народных депутатов 21.06.2012 года № 35/2
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения за 9 месяцев 2012 года по доходам в сумме 2666754,07 рублей, по расходам в сумме 2653105,35 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 13648,72 рублей (Приложения 1-3)
2. Направить настоящее постановление с приложениями в Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения для сведения.
Глава администрации Троицкого сельского поселения                            В.В.Лабыкина
                                                                                                                                     Приложение 1

                                                                                                                        к  Постановлению администрации Троицкого
                                                                                                       сельского поселения Новохоперского

                                                                                                                   муниципального района № 96  от  23.10.2012г
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Троицкого сельского поселения за 9 месяцев  2012 года

                                          (рублей)
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	1
	2
	3

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	01 00 00 00 00 0000 000
	                                 13648,72

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	01 03 00 00 00 0000 000
	0,0

	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	01 03 00 00 00 0000 700
	120 000,00

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	01 03 00 00 00 0000 800

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	01 03 00 00 00 0000 710
	120 000,00

	Погашение бюджетами поселений  кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	01 03 00 00 00 0000 810

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	                     13648,72

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	2666754,07

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 510
	                 2666754,07

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	2653105,35

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 610
	2653105,35

	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	01 06 00 00 00 0000 000

	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	01 06 05 00 00 0000 000

	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации
	01 06 05 00 00 0000 500

	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов поселений в валюте Российской Федерации
	01 06 05 01 10 0000 540

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации
	01 06 05 00 00 0000 600

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов поселений в валюте Российской Федерации
	01 06 05 01 10 0000 640

                                                                                                                                     Приложение 2

                                                                                                                        к  Постановлению администрации Троицкого

                                                                                                       сельского поселения Новохоперского

                                                                                                                   муниципального района № 96  от  23.10.2012г
ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЗА 9 месяцев  2012 ГОДА
                                          (рублей)

Доходы бюджета

	Наименование доходов
	Код бюджетной классификации
	Исполнено за I полугодие 2012 года

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА – ВСЕГО:

	2666754,07

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02021 01 0000 110
	132612,45

	Единый налог на вмененный доход
	1 05 02000 02 1000 110
	16750,54

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03000 01 0000 110
	22683,15

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01030 10 0000 110
	14514,91

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 ст.394 Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	1 06 06013 10 0000 110
	1003234,57

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 ст.394 Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	1 06 06023 10 0000 110
	490619,97

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	1 08 04020 01 0000 110
	10900,00

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	1 09 04053 10 0000 110
	-2853,78

	Доходы, полученные в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1 11 05013 10 0000 110
	528762,26

	Доходы от сдачи в аренду  имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений(за исключением муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1 11 05035 10 0000 120
	10704,00

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	1 17 05050 10 0000 180
	22231,40

	ИТОГО:

	2250160,07

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2 02 01001 10 0000 151
	338494,00

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	2 02 02999 10 0000 151
	15100

	Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 03015 10 0000 151
	55900,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
	2 02 04025 10 0000 151
	7100,00

					                                                                                                                                     Приложение 3                                                                                                                         к  Постановлению администрации Троицкого                                                                                                       сельского поселения Новохоперского                                                                                                                   муниципального района № 96  от  23.10.2012г

	ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА

	РАСХОДОВ  БЮДЖЕТА ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЗА  9 МЕСЯЦЕВ  2012 ГОДА

	Наименование

	Главный распорядитель бюджетных  средств

	Рз

	ПР

	ЦСР

	ВР

	Сумма (рублей)

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	914

	2653105,35

	Общегосударственные вопросы

	О1

	1713969,25

	Функционирование Правительства РФ , высших  исполнительной органов государственной власти субъектов РФ , местных администраций

	О1

	О4

	1713969,25

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления

	О1

	О4

	ОО2 00 00

	1713969,25

	Центральный аппарат

	О1

	О4

	ОО2 04 00

	1171137,67

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	О1

	О4

	ОО2 04 00

	100

	944026,72

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

	О1

	О4

	ОО2 04 00

	120

	              944026,72

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	О1

	О4

	ОО2 04 00

	121

	           944026,72

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	О1

	О4

	ОО2 04 00

	200

	226774,33

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	О1

	О4

	ОО2 04 00

	240

	226774,33

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	О1

	О4

	ОО2 04 00

	242

	12810,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	О1

	О4

	ОО2 04 00

	244

	213964,33

	Иные бюджетные ассигнования

	О1

	О4

	ОО2 04 00

	800

	336,62

	Уплата налогов, сборов и иных платежей

	О1

	О4

	ОО2 04 00

	850

	336,62

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	О1

	О4

	ОО2 04 00

	852

	336,62

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)

	О1

	О4

	ОО2 08 00

	542831,58

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	О1

	О4

	ОО2 08 00

	100

	542831,58

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

	О1

	О4

	ОО2 08 00

	120

	542831,58

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	О1

	О4

	ОО2 08 00

	121

	542831,58

	Резервные фонды

	О1

	11

	Резервные фонды

	О1

	11

	О7О 00 00

	Резервные фонды  местных администраций

	О1

	11

	О7О 05 00

	Иные бюджетные ассигнования

	О1

	11

	О7О 05 00

	800

	Резервные средства

	О1

	11

	О7О 05 00

	870

	Национальная оборона

	02

	36409,99

	Мобилизационная  и вневойсковая подготовка

	02

	03

			36409,99

	Руководство и управление в сфере установленных функций

	02

	03

	0010000

		         36409,99

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	02

	03

	0013600

		           36409,99

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	02

	03

	0013600

	100

	33009,99

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

	02

	03

	0013600

	120

	33009,99

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	02

	03

	0013600

	121

	33009,99

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	02

	03

	0013600

	200

	3400,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	02

	03

	0013600

	240

	3400,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	02

	03

	0013600

	244

	3400,00

	Национальная безопасность и  правоохранительная деятельность

		О3
				109891,76

	Другие вопросы в области национальной безопасности и  правоохранительной деятельности

		О3
	14
			109891,76

	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
		03
	14

	2470000
		109891,76

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
		03
	14

	2470000
	200
	109891,76

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
		03
	14

	2470000
	240
	109891,76

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
		03
	14

	2470000
	244
	109891,76

	Национальная экономика

	04

	Другие вопросы в области национальной экономики

	04

	12

	Региональные целевые программы

	04

	12

	522 0000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	04

	12

	522 0000

	200

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	04

	12

	522 0000

	240

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	04

	12

	522 0000

	244

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05

	279672,93

	Благоустройство

	05

	03

			279672,93

	Благоустройство

	05

	03

	6000000

		279672,93

	Уличное освещение

	05

	03

	6000100

		271672,93

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	05

	03

	6000100

	200

	          271672,93

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	05

	03

	6000100

	240

	        271672,93

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	05

	03

	6000100

	244

	              271672,93

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	05

	03

	6000500

	000

	8000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	05

	03

	6000500

	200

	8000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	05

	03

	6000500

	240

	8000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	05

	03

	6000500

	244

	8000,00

	Культура и кинематография

	08

	486493,79

	Культура

	08

	01

			486493,79

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии

	08

	01

	4400000

		486493,79

	Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	08

	01

	4400200

		7100,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	08

	01

	4400200
	200

	7100,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	08

	01

	4400200
	240

	              7100,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	08

	01

	4400200
	244

	              7100,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	08

	01

	4409900

		414184,85

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	08

	01

	4409900

	100

	83112,10

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

	08

	01

	4409900

	110

	            83112,10

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	08

	01

	4409900

	111

	              83112,10

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	08

	01

	4409900

	200

	331072,75

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	08

	01

	4409900

	240

	          331072,75

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	08

	01

	4409900

	244

	           331072,75

	Библиотеки

	08

	01

	4420000

		65208,94

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	08

	01

	4429900

		65208,94

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	08

	01

	4429900

	100

	64009,72

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

	08

	01

	4429900

	110

	            64009,72

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	08

	01

	4429900

	111

	           64009,72

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	08

	01

	4429900

	200

	1199,22

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	08

	01

	4429900

	240

	1199,22

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	08

	01

	4429900

	244

	1199,22

	Социальная политика

	10

	26667,63

	Пенсионное обеспечение

	10

	01

			26667,63

	Пенсии
		10
	01
	4900000
		26667,63

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение

	10

	01

	4910000

		                 26667,63

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих

	10

	01

	4910100

		                26667,63

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению

	10

	01

	4910100

	300

	               26667,63

	Иные выплаты населению

	10

	01

	4910100

	360
	26667,63